

Autoriseret Fysioterapeut Hanne Bier Sørensen Holding ApS

Øster Alle 10, 7752 Snedsted

CVR-nr. 38 64 00 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2019.

Hanne Bier Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriseret Fysioterapeut Hanne Bier Sørensen Holding ApS Øster Alle 10 7752 Snedsted
	CVR-nr.: 38 64 00 97
	Stiftet: 1. marts 2017
	Hjemsted: Thisted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Bier Sørensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Associeret virksomhed	Fysioklinik Snedsted ApS, Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i et fysioterapeutanspartselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-7.622	-13
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	248.790	230
Andre finansielle indtægter	144	0
Øvrige finansielle omkostninger	-163	0
Resultat før skat	241.149	217
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	241.149	217
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.790	30
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overføres til overført resultat	84.359	81
Disponeret i alt	241.149	217

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	436.257	388
Finansielle anlægsaktiver i alt	436.257	388
Anlægsaktiver i alt	436.257	388
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	86.573	0
Omsætningsaktiver i alt	86.573	0
Aktiver i alt	522.830	388

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	78.631	30
Overført resultat	273.060	189
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Egenkapital i alt	<u>509.691</u>	<u>375</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Gæld til associerede virksomheder	5.667	0
Anden gæld	1.222	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.139</u>	<u>13</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.139</u>	<u>13</u>
Passiver i alt	<u>522.830</u>	<u>388</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
